
0 0 Championnat Triplette D2  Alsace 01 04 2017

3 19 Arbitre : ENGEL Pascal
Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 0
Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.25 du 11 septembre 2016  ¤ Emmanuel

01/04/2017
5313201 DIVISION 2

DIVISION 3

Place N° licence Nom PrénomN° licence Nom PrénomN° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1009207 AUBERT Marc 1013809 LANGIN Franç 1010385 PONTECAILLE  26 F h 10 72,639
2 1004859 DOLLINGER O 1017042 KAUFMANN A 1011976 WILLM Philipp 10 F h 3 63,054
3 1007005 BLANCHARD P 1011996 HILBERT Norb 1019914 LA ROSA Gino 10 F h 8 62,2623 1007005 BLANCHARD P 1011996 HILBERT Norb 1019914 LA ROSA Gino 10 F h 8 62,262
4 1016837 DIDIER Frank A 2006740 KURTZ Agnès A 1017784 LABOUREL Eri 10 F h 7 57,634
5 2001269 ENGEL Anne‐M 1001217 LANDWERLIN  1001389 ROTH Jean‐Pa 60 F h 6 42,366
6 1001543 GUILLET Eric A 1006434 SCHEBACHER  1001514 WEKSLER Mar 68 F h 9 40,778
7 1016998 GARTNER Didi 1017783 LIBMAN Berna 2006475 MACQUET Fré 10 F h 2 40,278
8 1017048 CHEVRIER Fra 1001485 FROMMWEILE 1005821 MEYER Fredd 40 F h 4 38 9298 1017048 CHEVRIER Fra 1001485 FROMMWEILE 1005821 MEYER Freddy 40 F h 4 38,929
9 1012528 DE NICOLO Do 1003642 FREYBURGER  1003314 SIMON Gaston 24 F h 5 33,765
10 4 Relais 0  4 Relais 0  4 Relais 0  303 F h 1 1,000



0 0 Triplettes  D2-s2

3 17 Arbitre : ENGEL Pascal
Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1,8
Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.25 du 11 septembre 2016  ¤ Emmanuel

01/04/2017
5313201 DIVISION 2

DIVISION 3

Place N° licence Nom PrénomN° licence Nom PrénomN° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1009207 AUBERT Marc 1013809 LANGIN Franç 1010385 PONTECAILLE  26 F h 8 58,929
2 1001543 GUILLET Eric A 1006434 SCHEBACHER  1001514 WEKSLER Mar 68 F h 3 58,095
3 2001269 ENGEL Anne‐M 1001217 LANDWERLIN 1001389 ROTH Jean‐Pa 60 F h 4 52,6193 2001269 ENGEL Anne M 1001217 LANDWERLIN  1001389 ROTH Jean Pa 60 F h 4 52,619
4 1017048 CHEVRIER Fra 1001485 FROMMWEILE 1005821 MEYER Freddy 40 F h 1 50,595
5 1016998 GARTNER Didi 1017783 LIBMAN Berna 2006475 MACQUET Fré 10 F h 2 47,619
6 1004859 DOLLINGER O 1017042 KAUFMANN A 1011976 WILLM Philipp 10 F h 7 44,643
7 1007005 BLANCHARD P 1011996 HILBERT Norb 1019914 LA ROSA Gino 10 F h 6 44,048
8 1016837 DIDIER Frank A 2006740 KURTZ Agnès A 1017784 LABOUREL Eri 10 F h 5 43 4528 1016837 DIDIER Frank A 2006740 KURTZ Agnès A 1017784 LABOUREL Eri 10 F h 5 43,452



5 0 Triplettes  D2-s2

3 17 Arbitre : ENGEL Pascal
Référence Pcn :

CLASSEMENT GENERAL Indice Pcn : 1,8
Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.25 du 11 septembre 2016  ¤ Emmanuel

01/04/2017
5313201 DIVISION 2

DIVISION 3

Place N° licence Nom PrénomN° licence Nom PrénomN° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1009207 AUBERT Marc 1013809 LANGIN Franç 1010385 PONTECAILLE  26 F h 8 134,514 1755 9
2 1004859 DOLLINGER O 1017042 KAUFMANN A 1011976 WILLM Philipp 10 F h 7 109,929 1649 6
3 1007005 BLANCHARD P 1011996 HILBERT Norb 1019914 LA ROSA Gino 10 F h 6 108,512 1544 43 1007005 BLANCHARD P 1011996 HILBERT Norb 1019914 LA ROSA Gino 10 F h 6 108,512 1544 4
4 1016837 DIDIER Frank A 2006740 KURTZ Agnès A 1017784 LABOUREL Eri 10 F h 5 103,259 1439 3
5 1001543 GUILLET Eric A 1006434 SCHEBACHER  1001514 WEKSLER Mar 68 F h 3 101,778 1333 2
6 2001269 ENGEL Anne‐M 1001217 LANDWERLIN  1001389 ROTH Jean‐Pa 60 F h 4 97,616 0
7 1017048 CHEVRIER Fra 1001485 FROMMWEILE 1005821 MEYER Freddy 40 F h 1 92,054 0
8 1016998 GARTNER Didi 1017783 LIBMAN Berna 2006475 MACQUET Fré 10 F h 2 90 278 08 1016998 GARTNER Didi 1017783 LIBMAN Berna 2006475 MACQUET Fré 10 F h 2 90,278 0


